INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

125 Kcal/521K]

Valor energético

Grasas, de las cuales: 6,28 |
g
- Saturadas 3,8¢ &
Hidratos de carbono, de los cuales: 12,88 j
- Azlcares 1,08 ‘ !
Proteinas 3,8¢ ’ &

Sal 0,60g

\
INGREDIENTES: Patatas 56.1% (patatas, sal), agua, nata (leche), leche en polvo, fecula de patatas, mozzarella 1 t

(leche), yema de huevo, queso en polvo tipo emmental (leche), aceite vegetal (colza, girasol), ajo, sal, almidon de R
maiz, pimienta negro, espesante: goma de xantano. .

CONDICIONES DE CONSERVACION: Conservar 48h como méximo entre 0y 4 °C una vez descongelado. Conservar .

a -18°C. Nunca vuelva a congelar un producto descongelado. —

e

MODO DE EMPLEO: Sin descongelar previamente: Horno tradicional precalentado: 24min a 180C. Horno
microondas: 2min 40s a 700W.
INFORMACION ALERGENOS: Contiene leche y huevo. Puede contener cereales con gluten, apio, crustaceos,

sésamo, mostaza, pescado, sulfitos, soja, frutos de cascara, molusco, cacahuetes y altramuz.
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